Gerb. 2, 9.

*

Multa necessitate compellimur, ut afflietionum aj nostrarum

multituclinem ad apostolatus vestri sanctam clemenciam deferamus.

Illustris siquidem princeps N. *) post reditum nostrum a concilio

generali a), gravi adversum nos indignacione concepta, omnes

ecclesiarum nostrarum redditus et proventus sie integraliter oecu-

pavit, quod plerisque ex nobis tot temporalia, que octo dierum neces-

sitati sufficerent, non rcliquit; liomines et possessiones et predia

nostra, edicto regio annotata, non nobis sed sibi serviunt et Intendant;

civitates, oppida et castra nostra bostiliter oecupantur et ab bac

valida perseeucione nullus excipitur preter eos, qui se iuramentis et

aliis caucionibus bj astrinxerunt, quod nee ad Romane ecclesie

iussionem, nee ad regis Romani preeeptum quitquam eorum faciant

in futurum, quod eidem regi valeat displicere 3
). Talia iuramenta

illicita, et inprobe pactiones, tarn a secularibus quam a regularibus

a) afflielionem V. — b) curaeionibus Z.

l) Otakar.

s
) Das Concilium zu Lyon, welches am 7. Mai 1274 eröffnet wurde.

3) Auf ihrem Rückwege vom Coucil waren Erzbischof Friedrich von Salzburg und die

Bischöfe von Regensburg und Passau von dem Könige Rudolf zu Ungenau mit

Vollmachten ausgerüstet worden, die ihnen im Namen des Reichs eine selbststiindige

Stellung gegen Otakar gaben. Vergl. den oben no. i> mitgetheilten Brief vom

4. August 1274 und Boehmer, Reg. Rud. no. 100 und 101. Wie Otakar das aufnahm,

lehrt unser Brief.
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extorquentur. Nos autem, qui borrendam extorsionem huiusmodi,

immo conspiracionem dampnabilem abhorremus, apud regem predictum

loeum venie invenire non possumus, sed presentibus graviores iniurias

pro conservacione iusticie prestolamur. Et licet iucumbencia nobis

ista pericula, que ad Subversionen! ecclesiarum nostrarum et nostri

interitum diriguntur, timoris pariter et doloris sufficientem nobis

materiam subministrent , ex boc tarnen cruencius cruciamur, quod a

promocione subsidii terre sancte ac predicacione crucis salutifere ac

proseeucione sancti negocii, in quo status fidei Christiane agitur

omnis communiter, pretextu dicti discriminis probibemur !).

Aspiciat igitur ab altitudine sedis apostolice vestra clemencia,

pater sancte, que a) tribulaciones nostras respiciat et de manibus

tribulantis iniuste nos eruat tribulatos, digneturque vestra benignitas

serenissimi domini nostri Romani regis potenciam ad redempcionis

nostre subsidium et ad sui ipsius iniuriam propulsandam
,
quas nos